

DPS Konkretaus pirkimo Specialiųjų sąlygų priedo Nr. 2 „Pasiūlymo forma“ 2.1 priedas
"Lokomotyvų atsarginių detalių įkainių lentelė"

Eil. Nr.	Atsarginės detalės pavadinimas	Brėžinio Nr. arba lygiavertis	Mato vnt.	Pusės metų kiekis*	Vnt kaina, Eur (be PVM)	Suma Eur (be PVM)
1.	Daviklis	415-2432	vnt.	20	802,05	16041,00
2.	Siurblys vandens (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-9598	vnt.	11	1390,8	15298,80
3.	Adapteris	5P-5777	vnt.	7	19,04	133,28
4.	Komplektas aušinimo sistemos	7C-8122	kompl.	11	49,25	541,75
5.	Daviklis	265-9034	vnt.	12	179,15	2149,80
6.	Skriemulys	7E-4838	vnt.	7	256,62	1796,34
7.	Skriemulys	282-5216	vnt.	7	115,82	810,74
8.	Krumpliaratis	7N-5248	vnt.	6	637,78	3826,68
9.	Sandariklis	234-8937	vnt.	28	19,86	556,08
10.	Žiedas sandarinimo	061-9456	vnt.	48	10,54	505,92
11.	Žiedas sandarinimo	6V-5050	vnt.	53	12,54	664,62
12.	Jungtis	7W-2122	vnt.	40	7,21	288,40
13.	Tarpinė	9G-8140	vnt.	123	27,06	3328,38
14.	Termostatas	6I-4950	vnt.	46	38,69	1779,74
15.	Varžtas	8D-7942	vnt.	224	32,01	7170,24
16.	Varžtas	128-4845	vnt.	63	59,83	3769,29
17.	Žarna	2V-8571	vnt.	4	45,06	180,24
18.	Žarna	3N-6504	vnt.	4	61,78	247,12
19.	Žarna	7D-3958	vnt.	4	51,07	204,28
20.	Skyriklis	8N-1992	vnt.	7	39,77	278,39
21.	Poveržlė	9Y-0047	vnt.	32	24,14	772,48
22.	Sandariklis	127-2176	vnt.	2	13,69	27,38
23.	Vamzdelis tepimo	166-5932	vnt.	1	112,91	112,91
24.	Šepetėlis generatoriaus	174-0655	vnt.	3	26,5	79,50
25.	Filtras alyvos	1R-1808	vnt.	7	41,2	288,40
26.	Filtras kuro grubaus valymo	326-1643	vnt.	3	51,58	154,74
27.	Filtras kuro smulkaus valymo	1R-0755	vnt.	7	62,79	439,53
28.	Blokas valdymo (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-8139	vnt.	1	2734,01	2734,01
29.	Velenas paskirstymo	133-4079	vnt.	1	3579,5	3579,50
30.	Tarpinė	7N-7559	vnt.	54	1,19	64,26
31.	Diržas	186-4195	vnt.	19	33,03	627,57
32.	Galvutė cilindro (atnaujinta pagal Reman programą)	10R-9379/20R3544	vnt.	60	1354,23	81253,80
33.	Kompensatorius	310-7552	vnt.	36	412,3	14842,80
34.	Filtras kuro smulkaus valymo	1R-0756	vnt.	3910	19,07	74563,70
35.	Filtras alyvos	1R-0726	vnt.	1014	31,57	32011,98
36.	Filtras oro	8N-2556	vnt.	12	116,56	1398,72
37.	Filtras oro	8N-6309	vnt.	12	114,44	1373,28
38.	Pakėliklis	282-7944	vnt.	5	206,27	1031,35
39.	Sandariklis	1H-8278	vnt.	54	4,59	247,86
40.	Sandariklis	2J-0157	vnt.	954	0,96	915,84
41.	Sandariklis	8H-2778	vnt.	882	2,32	2046,24
42.	Pakėliklis	416-8319	vnt.	1	198,91	198,91
43.	Velenas paskirstymo (atnaujintas pagal Reman programą)	20R-4957	vnt.	1	5412,49	5412,49
44.	Indikatorius	147-5537	vnt.	1	186,47	186,47
45.	Filtras karterio dujų valymo	164-6735	vnt.	310	57,03	17679,30
46.	Jungiklis	9F-3099	vnt.	4	66,92	267,68
47.	Sandariklis	241-5928	vnt.	132	1,77	233,64

DPS Konkretaus pirkimo Specialiųjų sąlygų priedo Nr. 2 „Pasiūlymo forma“ 2.1 priedas
"Lokomotyvų atsarginių detalių įkainių lentelė"

Eil. Nr.	Atsarginės detalės pavadinimas	Brėžinio Nr. arba lygiavertis	Mato vnt.	Pusės metų kiekis*	Vnt kaina, Eur (be PVM)	Suma Eur (be PVM)
48.	Starteris (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-9815	vnt.	30	1112,87	33386,10
49.	Daviklis	163-8523	vnt.	7	138,7	970,90
50.	Filtras oro	4P-0710	vnt.	108	155,81	16827,48
51.	Filtras oro	4P-0711	vnt.	108	129,52	13988,16
52.	Tarpiklis	033-6031	vnt.	92	12,54	1153,68
53.	Filtras kuro grubaus valymo	513-4492	vnt.	882	14,57	12850,74
54.	Sandariklis	6V-5066	vnt.	156	4,05	631,80
55.	Žiedas sandarinimo	5P-4892	kompl.	225	11,11	2499,75
56.	Žiedas sandarinimo	6V-5101	vnt.	324	18,93	6133,32
57.	Įdėklas turbokompresoriaus (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-8934	vnt.	7	2294,94	16064,58
58.	Daviklis	102-2240	vnt.	12	109,65	1315,80
59.	Filtras oro	113-1578	vnt.	48	164,12	7877,76
60.	Filtras oro	113-1579	vnt.	48	128,99	6191,52
61.	Daviklis	9X-5392	vnt.	8	105,27	842,16
62.	Siurblys vandens (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-1669	vnt.	22	1435,17	31573,74
63.	Sandariklis	7N-4927	vnt.	68	5,61	381,48
64.	Diržas	186-4195	vnt.	12	33,03	396,36
65.	Siurblys vandens (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-1072	vnt.	14	1757,28	24601,92
66.	Riebokšlis	235-2484	vnt.	101	56,33	5689,33
67.	Alsuoklis	4W-3027	vnt.	44	78,52	3454,88
68.	Siurblys kuro rankinis	162-3906	vnt.	20	219,58	4391,60
69.	Žiedas sandarinimo	6V-3917	vnt.	120	19,65	2358,00
70.	Žiedas sandarinimo	6V-5103	vnt.	120	22,49	2698,80
71.	Diržas	141-7116	vnt.	62	22,67	1405,54
72.	Tarpinė	245-4907	vnt.	564	5,9	3327,60
73.	Komplektas cilindro (atnaujintas pagal Reman programą)	20R-5616	kompl.	324	1988,19	644173,56
74.	Varžtas	1A-9579	vnt.	252	0,32	80,64
75.	Poveržlė	5R-7137	vnt.	16	2,65	42,40
76.	Poveržlė	9N-0869	vnt.	128	0,4	51,20
77.	Žiedas sandarinimo	9X-7371	vnt.	31	17,46	541,26
78.	Sandariklis	9M-2092	vnt.	11	4,07	44,77
79.	Sandariklis	269-7885	vnt.	101	17,27	1744,27
80.	Sandariklis	259-4598	vnt.	46	17	782,00
81.	Sietelis	1W-1564	vnt.	12	45,96	551,52
82.	Dangtelis	7E-6508	vnt.	236	8,24	1944,64
83.	Fiksatorius	100-3877	vnt.	132	14,66	1935,12
84.	Siurblys degalų (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-9838	vnt.	12	931,3	11175,60
85.	Siurblys alyvos (atnaujintas pagal Reman programą)	0R-3230	vnt.	8	3347,92	26783,36
86.	Sandariklis	271-4926	vnt.	13	8,8	114,40
87.	Sandariklis	6V-1454	vnt.	84	3,58	300,72
88.	Sandariklis	6V-6809	vnt.	72	4,6	331,20
89.	Žiedas sandarinimo	5P-7817	vnt.	50	9,7	485,00
90.	Sandariklis	5P-9890	vnt.	48	7,61	365,28
91.	Žiedas sandarinimo	352-6061	vnt.	36	24,95	898,20
92.	Sandariklis	8T-1919	vnt.	192	3,47	666,24

DPS Konkretaus pirkimo Specialiųjų sąlygų priedo Nr. 2 „Pasiūlymo forma“ 2.1 priedas
"Lokomotyvų atsarginių detalių įkainių lentelė"

Eil. Nr.	Atsarginės detalės pavadinimas	Brėžinio Nr. arba lygiavertis	Mato vnt.	Pusės metų kiekis*	Vnt kaina, Eur (be PVM)	Suma Eur (be PVM)
93.	Sandariklis	4N-1320	vnt.	42	1,99	83,58
94.	Žiedas sandarinimo	7N-8606	vnt.	16	17,88	286,08
95.	Žiedas sandarinimo	8C-3107	vnt.	62	13,68	848,16
96.	Termostatas	248-5513/6I-4950	vnt.	112	38,69	4333,28
97.	Varžtas	9S-8893	vnt.	32	50,26	1608,32
98.	Varžtas	6K-3771	vnt.	100	4,33	433,00
99.	Varžtas	6K-3772	vnt.	100	6,86	686,00
100.	Veržlė	317-1121	vnt.	132	0,53	69,96
101.	Poveržlė	110-8314	vnt.	1280	1,3	1664,00
102.	Poveržlė	5P-0537	vnt.	132	0,19	25,08
103.	Varžtas	1A-2029	vnt.	48	0,37	17,76
104.	Varžtas	6V-1943	vnt.	216	2,99	645,84
105.	Varžtas	0S-1594	vnt.	96	0,32	30,72
106.	Varžtas	0L-2070	vnt.	296	0,68	201,28
107.	Aklė	5B-7890	vnt.	20	7,25	145,00
108.	Matuoklė	4P-3784	vnt.	3	34	102,00
109.	Indikatorius užterštumo	6I-2933	vnt.	8	32,51	260,08
110.	Šilumokaitis alyvos (atnaujintas pagal Reman programą)	0R-5519	vnt.	10	2915,8	29158,00
111.	Flanšas	7C-8199	vnt.	110	76,89	8457,90
112.	Flanšas	2W-3146	vnt.	90	32,31	2907,90
113.	Flanšas	8N-0386	vnt.	11	104,19	1146,09
114.	Flanšas	7C-9597	vnt.	8	93,8	750,40
115.	Flanšas	136-1497	vnt.	9	458,43	4125,87
116.	Flanšas	137-8213	vnt.	9	424,34	3819,06
117.	Flanšas	7C-8535	vnt.	8	105,76	846,08
118.	Kompensatorius	207-1364	vnt.	80	556,28	44502,40
119.	Kompensatorius	207-1388	vnt.	7	378,18	2647,26
120.	Krumpliaratis	175-5200	vnt.	10	1847,18	18471,80
121.	Krumpliaratis	175-5197	vnt.	17	787,36	13385,12
122.	Krumpliaratis	175-5201	vnt.	10	747,01	7470,10
123.	Krumpliaratis	2W-2895	vnt.	3	831,72	2495,16
124.	Krumpliaratis	7E-0275	vnt.	4	799,85	3199,40
125.	Krumpliaratis	144-8263	vnt.	21	686,73	14421,33
126.	Tarpinė	091-0081	vnt.	4	11,1	44,40
127.	Kolektorius įsiurbimo	7C-7910	vnt.	5	148,75	743,75
128.	Kolektorius išmetimo	162-8865	vnt.	4	1483,78	5935,12
129.	Kolektorius išmetimo	100-3147	vnt.	2	717,29	1434,58
130.	Kolektorius išmetimo	128-9508	vnt.	5	1451,13	7255,65
131.	Vamzdis	8N-6406	vnt.	6	680,76	4084,56
132.	Vamzdis	253-4775	vnt.	6	413,4	2480,40
133.	Velenas	101-1366	vnt.	8	732,21	5857,68
134.	Velenas	7N-5874	vnt.	10	489,88	4898,80
135.	Velenas	7C-3260	vnt.	21	451,94	9490,74
136.	Velenas paskirstymo (atnaujintas pagal Reman programą)	20R-4960	vnt.	5	4052,48	20262,40
137.	Velenas paskirstymo (atnaujintas pagal Reman programą)	20R-4959	vnt.	7	3981,84	27872,88
138.	Velenas paskirstymo (atnaujintas pagal Reman programą)	20R-4961	vnt.	5	3855,46	19277,30
139.	Velenas paskirstymo (atnaujintas pagal Reman programą)	20R-4958	vnt.	7	4244,06	29708,42

DPS Konkretaus pirkimo Specialiųjų sąlygų priedo Nr. 2 „Pasiūlymo forma“ 2.1 priedas
"Lokomotyvų atsarginių detalių įkainių lentelė"

Eil. Nr.	Atsarginės detalės pavadinimas	Brėžinio Nr. arba lygiavertis	Mato vnt.	Pusės metų kiekis*	Vnt kaina, Eur (be PVM)	Suma Eur (be PVM)
140.	Velenas	180-7415	vnt.	10	998,34	9983,40
141.	Turbokompresorius (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-2340	vnt.	16	3700,61	59209,76
142.	Sandariklis	180-8424	vnt.	36	1,96	70,56
143.	Žiedas sandarinimo	6V-4589	vnt.	136	4,22	573,92
144.	Sandariklis	6V-6609	vnt.	48	0,81	38,88
145.	Sandariklis	6V-8001	vnt.	35	14,94	522,90
146.	Sandariklis	6V-0405	vnt.	84	2,46	206,64
147.	Sandariklis	5F-3106	vnt.	51	4,78	243,78
148.	Įdėklas turbokompresoriaus (atnaujintas pagal Reman programą)	20R-2436	vnt.	20	7867,76	157355,20
149.	Varžtas	0T-0102	vnt.	96	0,25	24,00
150.	Varžtas	358-0768	vnt.	252	15,94	4016,88
151.	Varžtas	380-4843	vnt.	156	16,46	2567,76
152.	Varžtas	0T-0065	vnt.	60	1,14	68,40
153.	Varžtas	1D-4539	vnt.	128	0,54	69,12
154.	Varžtas	7L-6443	vnt.	784	10,19	7988,96
155.	Veržlė	3E-6916	vnt.	688	4,25	2924,00
156.	Varžtas	334-1626	vnt.	276	0,76	209,76
157.	Varžtas	1B-2790	vnt.	336	0,35	117,60
158.	Varžtas	0S-1615	vnt.	204	0,15	30,60
159.	Varžtas	9X-8872	vnt.	128	0,65	83,20
160.	Fiksatorius	147-3745	vnt.	128	0,92	117,76
161.	Poveržlė	284-0753	vnt.	152	3,91	594,32
162.	Įdėklas turbokompresoriaus (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-5421	vnt.	6	2912,79	17476,74
163.	Sandariklis	230-1072	vnt.	46	3,37	155,02
164.	Tarpinė	110-6991	vnt.	528	55,6	29356,80
165.	Tarpinė	303-6267	vnt.	40	170,51	6820,40
166.	Tarpinė	453-7800	vnt.	104	8,5	884,00
167.	Tarpinė	453-7799	vnt.	35	4,98	174,30
168.	Velenas	7N-5239	vnt.	10	730,86	7308,60
169.	Galvutė cilindro (atnaujinta pagal Reman programą)	20R-3544	vnt.	252	1354,23	341265,96
170.	Paaukštinimas	247-8341	vnt.	20	393,25	7865,00
171.	Plokštėlė	7C-6209	vnt.	49	399,04	19552,96
172.	Poveržlė	7N-5487	vnt.	132	1,01	133,32
173.	Svirtis purkštuo (atnaujinta pagal Reman programą)	0R-1620	vnt.	187	221,45	41411,15
174.	Pakėliklis purkštukų (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-3139	vnt.	154	200,8	30923,20
175.	Purkštukas kuro (atnaujintas pagal Reman programą)	20R-1273	vnt.	180	1537,75	276795,00
176.	Žarna	252-5658	vnt.	8	23,14	185,12
177.	Žarna	341-8890	vnt.	4	34,89	139,56
178.	Sandariklis alkūninio veleno	436-1478	vnt.	61	158,62	9675,82
179.	Sandariklis alkūninio veleno	436-1479	vnt.	39	153,67	5993,13
180.	Velenas	230-2633	vnt.	154	247,66	38139,64
181.	Fiksatorius	9F-7707	vnt.	556	1,69	939,64
182.	Vamzdelis kuro	7C-7678	vnt.	20	35,68	713,60
183.	Vamzdelis tepimo	204-5447	vnt.	624	65,7	40996,80
184.	Vamzdis	199-5609	vnt.	6	450,12	2700,72

DPS Konkretaus pirkimo Specialiųjų sąlygų priedo Nr. 2 „Pasiūlymo forma“ 2.1 priedas
"Lokomotyvų atsarginių detalių įkainių lentelė"

Eil. Nr.	Atsarginės detalės pavadinimas	Brėžinio Nr. arba lygiavertis	Mato vnt.	Pusės metų kiekis*	Vnt kaina, Eur (be PVM)	Suma Eur (be PVM)
185.	Tiltelis	265-7537	vnt.	96	38,54	3699,84
186.	Įdėklas alkūninio veleno	149-6031	kompl.	262	144,08	37748,96
187.	Apvalkalas termoizoliacinis	A-AG-91180-0157	kompl.	8	3320	26560,00
188.	Adapteris	209-4458	vnt.	9	1163,51	10471,59
189.	Alkūnė	4W-4313	vnt.	10	153,42	1534,20
190.	Komplektas cilindro (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-4343	vnt.	72	2092,92	150690,24
191.	Alkūnė	111-5056	vnt.	7	397,94	2785,58
192.	Kolektorius išmetimo	100-3148	vnt.	14	654,12	9157,68
193.	Alkūnė	141-9285	vnt.	4	363,08	1452,32
194.	Kolektorius įsiurbimo	7C-7909	vnt.	7	399,04	2793,28
195.	Vožtuvas	2W-1969	vnt.	52	61,85	3216,20
196.	Vožtuvas	7N-7697	vnt.	64	16,22	1038,08
197.	Spyruoklė	7N-4782	vnt.	288	7,32	2108,16
198.	Spyruoklė	6B-9202	vnt.	86	9,98	858,28
199.	Spyruoklė	2W-1635	vnt.	51	25,45	1297,95
200.	Spyruoklė	9N-4053	vnt.	20	12,61	252,20
201.	Spyruoklė	100-3878	vnt.	169	23,77	4017,13
202.	Alkūnė	8N-7639	vnt.	82	110,59	9068,38
203.	Kriauklė turbokompresoriaus	372-4160	vnt.	20	1731,51	34630,20
204.	Plokštelė	110-6994	vnt.	112	223,31	25010,72
205.	Antivibratorius (atnaujintas pagal Reman programą)	0R-7849	vnt.	14	1909,65	26735,10
206.	Antivibratorius (atnaujintas pagal Reman programą)	0R-7848	vnt.	18	6116,61	110098,98
207.	Svirtis vožtuvų (atnaujintas pagal Reman programą)	0R-1621	vnt.	272	233,66	63555,52
208.	Pakėliklis	100-3880	vnt.	264	27,35	7220,40
209.	Pakėliklis vožtuvų (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-3140	vnt.	396	201,05	79615,80
210.	Pakėliklis	100-3879	vnt.	132	41,58	5488,56
211.	Aušintuvas oro	265-9106	vnt.	10	4812,65	48126,50
212.	Žiedas sandarinimo	111-3820	vnt.	48	14,51	696,48
213.	Sandariklis	149-5462	vnt.	14	9,1	127,40
214.	Sandariklis	5N-1940	vnt.	14	2,2	30,80
215.	Žiedas sandarinimo	3P-0655	vnt.	70	17,27	1208,90
216.	Kompensatorius	347-7060	vnt.	3	456,51	1369,53
217.	Kolektorius išmetimo	100-3146	vnt.	14	1019,84	14277,76
218.	Kolektorius išmetimo	100-3145	vnt.	2	743,88	1487,76
219.	Purkštukas (atnaujintas pagal Reman programą)	20R-1275	vnt.	36	1524,44	54879,84
220.	Signalizatorius skysčio lygio	2N-9768	vnt.	4	185,25	741,00
221.	Adapteris	8N-8380	vnt.	4	417,36	1669,44
222.	Skriemulys	282-5216	vnt.	22	115,82	2548,04
223.	Poveržlė	9M-1974	vnt.	348	0,21	73,08
224.	Tarpiklis	9Y-8389	vnt.	24	4,76	114,24
225.	Žiedas sandarinimo	7E-2630	vnt.	43	28,05	1206,15
226.	Poveržlė	5R-7136	vnt.	16	1,86	29,76
227.	Amortizatorius	2W-8603	vnt.	28	6,98	195,44
228.	Įdėklas	2S-7056	vnt.	36	22,96	826,56
229.	Tarpinė	188-8618	vnt.	18	53,92	970,56
230.	Laikiklis	156-9748	vnt.	128	16,61	2126,08

DPS Konkretaus pirkimo Specialiųjų sąlygų priedo Nr. 2 „Pasiūlymo forma“ 2.1 priedas
"Lokomotyvų atsarginių detalių įkainių lentelė"

Eil. Nr.	Atsarginės detalės pavadinimas	Brėžinio Nr. arba lygiavertis	Mato vnt.	Pusės metų kiekis*	Vnt kaina, Eur (be PVM)	Suma Eur (be PVM)
231.	Įdėklas	140-9597	vnt.	30	85,99	2579,70
232.	Įdėklas	127-5400	vnt.	158	45,11	7127,38
233.	Įdėklas	125-9751	vnt.	19	32,24	612,56
234.	Įdėklas	101-1372	vnt.	19	44,19	839,61
235.	Purkštukas kuro (atnaujintas pagal Reman programą)	20R-1269	vnt.	120	1529,81	183577,20
236.	Įvorė	211-7826	vnt.	36	242,62	8734,32
237.	Žiedas sandarinimo	8L-2746	vnt.	32	3,28	104,96
238.	Varžtas	7X-7925	vnt.	12	20,28	243,36
239.	Tarpinė	7N-4945	vnt.	98	1,45	142,10
240.	Sandariklis	7N-4932	vnt.	44	1,7	74,80
241.	Poveržlė	7N-3218	vnt.	32	52,36	1675,52
242.	Žiedas sandarinimo	6V-5048	vnt.	318	2,76	877,68
243.	Sandariklis	5P-7818	vnt.	41	17,84	731,44
244.	Sandariklis	1S-5772	vnt.	35	2,65	92,75
245.	Alkūnė	1N-4087	vnt.	6	758,54	4551,24
246.	Sandariklis	341-9211	vnt.	118	1,85	218,30
247.	Termostatas	283-7776	vnt.	60	43,97	2638,20
248.	Tiltelis	265-7538	vnt.	96	38,54	3699,84
249.	Tarpinė	252-8374	vnt.	66	1,67	110,22
250.	Sandariklis	247-3796	vnt.	86	9,03	776,58
251.	Žiedas sandarinimo	229-1632	vnt.	166	43,14	7161,24
252.	Varžtas	188-8617	vnt.	304	9,58	2912,32
253.	Žiedas sandarinimo	165-6668	vnt.	144	43,14	6212,16
254.	Alkūnė	162-2737	vnt.	6	384,45	2306,70
255.	Žiedas sandarinimo	144-5695	vnt.	186	43,14	8024,04
256.	Poveržlė	101-1368	vnt.	20	37,41	748,20
257.	Sandariklis	6I-2680	vnt.	274	2,74	750,76
258.	Sandariklis	8M-5255	vnt.	215	7,63	1640,45
259.	Liukas	1N-2914	vnt.	6	135,09	810,54
260.	Sandariklis	3B-8453	vnt.	166	1,42	235,72
261.	Sandariklis	3P-6061	vnt.	53	2,51	133,03
262.	Sandariklis	5P-5846	vnt.	98	11,35	1112,30
263.	Sandariklis	8L-2786	vnt.	36	3,76	135,36
264.	Varžtas	2N-2765	vnt.	152	8,22	1249,44
265.	Poveržlė	5M-2894	vnt.	1284	0,26	333,84
266.	Varžtas	6V-6753	vnt.	208	3,51	730,08
267.	Varžtas	7F-8698	vnt.	216	1,21	261,36
268.	Laidas purkštuko	132-6469	vnt.	212	16,66	3531,92
269.	Sandariklis	107-3759	vnt.	76	273,42	20779,92
270.	Sandariklis	125-9794	vnt.	16	17,82	285,12
271.	Sandariklis	235-3546	vnt.	78	23,32	1818,96
272.	Sandariklis	298-6387	vnt.	113	20	2260,00
273.	Sandariklis	6V-3348	vnt.	232	6,27	1454,64
274.	Sandariklis	6V-5064	vnt.	12	1,3	15,60
275.	Sandariklis	214-7568	vnt.	938	3,19	2992,22
276.	Žiedas sandarinimo	6F-4868	vnt.	24	3,14	75,36
277.	Veržlė	3I-9196	vnt.	264	0,34	89,76
278.	Veržlė	2N-2766	vnt.	28	4,65	130,20
279.	Tarpinė turbokompresoriaus	289-4079	vnt.	22	76,74	1688,28
280.	Tarpinė	229-5332	vnt.	120	42,53	5103,60

DPS Konkretaus pirkimo Specialiųjų sąlygų priedo Nr. 2 „Pasiūlymo forma“ 2.1 priedas
"Lokomotyvų atsarginių detalių įkainių lentelė"

Eil. Nr.	Atsarginės detalės pavadinimas	Brėžinio Nr. arba lygiavertis	Mato vnt.	Pusės metų kiekis*	Vnt kaina, Eur (be PVM)	Suma Eur (be PVM)
281.	Sandariklis	259-4600	vnt.	69	18,22	1257,18
282.	Tarpinė	121-5736	vnt.	7	6,05	42,35
283.	Vamzdelis kuro	7C-7677	vnt.	20	35,68	713,60
284.	Indėklas	107-7330	pora	86	127,43	10958,98
285.	Komplektas cilindro (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-4029	vnt.	30	2031,66	60949,80
286.	Filtras kuro grubaus valymo	111-0716	vnt.	561	14,57	8173,77
287.	Žiedas sandarinimo	8N-1991	vnt.	21	16,56	347,76
288.	Žiedas sandarinimo	8N-4707	vnt.	28	4,64	129,92
289.	Termostatas	6I-4953	vnt.	28	52,81	1478,68
290.	Sandariklis	6V-7351	vnt.	34	17,78	604,52
291.	Sandariklis	5F-9657	vnt.	92	1,71	157,32
292.	Tarpinė	4P-4460	vnt.	54	0,93	50,22
293.	Veržlė	310-2233	vnt.	312	1,77	552,24
294.	Varžtas	300-8579	vnt.	312	11,16	3481,92
295.	Prispaudėjas	154-6389	vnt.	396	11,2	4435,20
296.	Fiksatorius	8N-3640	vnt.	63	30,46	1918,98
297.	Žiedas sandarinimo	7X-1547	vnt.	46	21,02	966,92
298.	Tarpinė	7N-4320	vnt.	42	7,55	317,10
299.	Sandariklis	7N-3368	vnt.	62	2,3	142,60
300.	Žiedas sandarinimo	7N-3049	vnt.	86	26,15	2248,90
301.	Žiedas sandarinimo	7N-2046	vnt.	1340	5,07	6793,80
302.	Žiedas sandarinimo	5P-8872	vnt.	41	19,44	797,04
303.	Sandariklis	5P-8210	vnt.	46	6,8	312,80
304.	Sandariklis	5P-6302	vnt.	19	3,51	66,69
305.	Sandariklis	5H-6734	vnt.	50	3,73	186,50
306.	Sandariklis	4H-7869	vnt.	56	2,16	120,96
307.	Tarpinė	4B-8407	vnt.	16	1,85	29,60
308.	Sandariklis	3S-9643	vnt.	196	11,08	2171,68
309.	Žiedas sandarinimo	3P-0654	vnt.	8	18,22	145,76
310.	Žiedas sandarinimo	3K-0360	vnt.	128	0,85	108,80
311.	Sandariklis	1T-0132	vnt.	78	5,13	400,14
312.	Starteris (atnaujintas pagal Reman programą)	20R-3761	vnt.	20	1223,24	24464,80
313.	Siurblys alyvos (atnaujintas pagal Reman programą)	0R-2561	vnt.	4	3535,16	14140,64
314.	Sandariklis	7X-4805	vnt.	81	3,64	294,84
315.	Komplektas tarpinių	442-1702	vnt.	96	345,02	33121,92
316.	Įdėklas paskirstymo veleno	101-1198	vnt.	292	45,22	13204,24
317.	Sandariklis	272-0759	vnt.	437	18,91	8263,67
318.	Daviklis	161-9926	vnt.	9	138,7	1248,30
319.	Generatorius (atnaujintas pagal Reman programą)	10R-7946	vnt.	23	893,13	20541,99
320.	Žiedas sandarinimo	5D-5957	vnt.	300	15,94	4782,00
321.	Ivorė	053-5065	vnt.	33	9,98	329,34
322.	Sandariklis	6V-9769	vnt.	465	2,33	1083,45
323.	Sandariklis	428-9129	vnt.	385	42,53	16374,05
324.	Sandariklis	287-7207	vnt.	91	10,86	988,26
325.	Generatorius	310-1350	vnt.	44	1024,85	45093,40
326.	Sandariklis	6V-6228	vnt.	399	4,98	1987,02
327.	Žiedas sandarinimo	6V-3908	vnt.	59	18,71	1103,89

DPS Konkretaus pirkimo Specialiųjų sąlygų priedo Nr. 2 „Pasiūlymo forma“ 2.1 priedas
"Lokomotyvų atsarginių detalių įkainių lentelė"

Eil. Nr.	Atsarginės detalės pavadinimas	Brėžinio Nr. arba lygiavertis	Mato vnt.	Pusės metų kiekis*	Vnt kaina, Eur (be PVM)	Suma Eur (be PVM)
328.	Sandariklis	6J-2245	vnt.	181	4,05	733,05
329.	Sandariklis	4S-5898	vnt.	625	7,67	4793,75
330.	Sandariklis	5P-0840	vnt.	1191	3,91	4656,81
331.	Sandariklis	428-9130	vnt.	866	49,68	43022,88
332.	Sandariklis	240-7032	vnt.	498	43,92	21872,16
333.	Tarpinė	7N-5080	vnt.	494	2,09	1032,46
334.	Sandariklis	243-2288	vnt.	127	1,92	243,84
335.	Sandariklis	5P-7530	vnt.	481	5,06	2433,86
336.	Tarpinė	4P-7383	vnt.	825	2,64	2178,00
337.	Tarpinė	1H-9696	vnt.	64	1,99	127,36
338.	Tarpinė	178-2439	vnt.	79	258,75	20441,25
339.	Žiedas sandarinimo	7N-6806	vnt.	130	0,74	96,20
340.	Įvorė	420-0653	vnt.	2106	3,76	7918,56
341.	Įvorė	420-0652	vnt.	2062	3,21	6619,02
342.	Purkštukas	162-3898	vnt.	61	65,68	4006,48
343.	Tarpinė	144-5692	vnt.	604	15,66	9458,64
344.	Sandariklis	122-8856	vnt.	94	2,24	210,56
345.	Sandariklis	109-7411	vnt.	170	23,85	4054,50
346.	Sandariklis	109-2332	vnt.	376	14,4	5414,40
347.	Laikiklis	100-3237	vnt.	346	8,27	2861,42
348.	Jungtis	9X-0352	vnt.	237	14,87	3524,19
349.	Tarpinė	272-0760	vnt.	2041	17,97	36676,77
350.	Daviklis	163-8492	vnt.	9	138,7	1248,30
351.	Sandariklis	6V-3907	vnt.	397	19,46	7725,62
352.	Žiedas sandarinimo	245-4908	vnt.	582	7,95	4626,90
353.	Sandariklis	127-2176	vnt.	657	13,69	8994,33
354.	Generatorius (atnaujintas pagal Reman programą)	0R-7942	vnt.	27	765,22	20660,94
355.	Laikiklis tepimo vamzdelio	193-3282	vnt.	629	23,16	14567,64
356.	Indėklas	230-2520/355-8509	vnt.	488	127,43	62185,84
357.	Žarna	174-7088	vnt.	4	38,07	152,28
358.	Sandariklis	516-0827	vnt.	240	26,7	6408,00
359.	Plokštelė	519-7297	vnt.	240	304,46	73070,40
360.	Daviklis	128-4347	vnt.	1	672,18	672,18
Suma Eur be PVM						4359328,06

* nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, Perkančioji organizacija Pirkimo objektą įsigys pagal poreikį iki sutartyje